別記様式第２号（第６条関係）

登別市ＺＥＨ普及促進補助金交付申請書兼誓約書（新築戸建建売住宅用）
年　　月　　日
登別市長　様
申請者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]　電話番号
手続代行者　所在地
名称
代表者
登別市ＺＥＨ普及促進補助金について、登別市ＺＥＨ普及促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　新築戸建建売住宅の内容
	販売事業者の名称

	販売事業者の所在地

	住宅の所在地

	住宅の建築年月日
	年　　月　　日（検査済証に記載の検査年月日）

	住宅の区分
	□ＺＥＨに該当　□ＺＥＨかつ北方型住宅ＺＥＲＯに該当（いずれかに✔を付けてください。）

	購入予定日
	年　　月　　日

３　添付書類（下記書類をすべて確認の上、チェックを付けてください。）
□　登別市における納期の到来した市税等について未納がないことを証明する書類の写し
□　新築戸建建売住宅の購入に要する費用が分かる書類（見積書等）の写し
□　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第７条第５項又は同法第７条の２第５項の規定による検査済証の写し
□　購入予定の新築戸建建売住宅を確認できる写真
□　新築戸建建売住宅のＢＥＬＳ評価書（「ＺＥＨマーク」の表示があるもの）の写し
４　誓約事項等（内容を確認の上、□に✔をお願いします。）
　□　下記に定められた事項にすべて誓約します。
	１　当該新築戸建建売住宅が一度も登記されたことのないものであること。
２　申請者が登別市暴力団の排除の推進に関する条例第２条第１号から第３号までに規定される者でないこと。
３　申請者が同一の会計年度において、登別市ＺＥＨ普及促進補助金の交付を受けた者でないこと又は交付を受ける予定のない者であること。
４　申請者が、当該新築戸建建売住宅に常時居住するものであること。
５　申請者が、当該新築戸建建売住宅の建物の登記事項証明書（権利部（甲区））に最初の所有者として登記されるものであること。
６　申請者が当該新築戸建建売住宅を転売目的で購入するものでないこと。
７　北方型住宅ＺＥＲＯに該当する場合、竣工後少なくとも２日以上は展示の用に供すること。
８　登別市ＺＥＨ普及促進補助金交付要綱７条に規定する交付の決定前に着手していないこと。
９　他の補助制度による補助金の交付を受けていないこと。